
PROTOKÓŁ NR V/2024 

V Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

w dniu 30 września 2024 roku 

 

Rozpoczęcie Sesji: godz. 9:30. 

 

V Sesja Rady Powiatu Wałbrzyskiego odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24.  W obradach Sesji uczestniczyło                     

17 radnych – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście  - lista obecności zaproszonych gości 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 1 i 2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur na podstawie osób 

zalogowanych stwierdził, że w sesji uczestniczy   17 radnych, co stanowi quorum niezbędne 

do podejmowania prawomocnych uchwał. Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji 

otrzymali porządek obrad z projektami uchwał – porządek obrad stanowi załącznik  nr 3 do 

protokołu.   

W dniu 26.09.2024 roku wpłynęły do biura rady dwie autopoprawki do zmian w budżecie na 

2024 rok oraz do zmian w WPF, które będą omówione w odpowiednich punktach. 

Dokumenty te zostały umieszczone na repozytorium, jak również wstępnie zostały omówione 

na minionym posiedzeniu Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur zapowiedział, że Starosta 

Wałbrzyski Leonard Górski omówi w pkt 4 porządku obrad sytuację związaną z 

wystąpieniem powodzi na terenie powiatu wałbrzyskiego oraz jej skutki. 

Nikt z uczestniczących nie złożył wniosku o zmianę porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady. 

4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady i działalności Zarządu pomiędzy 

Sesjami.  

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian                      

w budżecie na 2024 rok wraz z autopoprawką. 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLIX/54/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2024-2038 

wraz z autopoprawką. 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zapewnienia 

wspólnej obsługi finansowo-księgowej jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych.  

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój.  

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Jedlina-Zdrój.  



10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr IV/3/15 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2015 roku                         

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wałbrzyskiego. 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

Uchwały nr LII/12/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 lutego 2024 r.                         

w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznaczone są środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku.  

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

Uchwały nr XLIX/62/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 r.                     

w sprawie przyjęcia Programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób 

stosujących przemoc domową w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2024-2026.  

13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

Uchwały nr XLIX/63/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 r.                         

w sprawie przyjęcia Programu oddziaływań psychologiczno-terapeutycznych dla osób 

stosujących przemoc domową w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2024-2026.  

14. Interpelacje i zapytania radnych.  

15. Wnioski i oświadczenia radnych.  

16. Zakończenie Sesji Rady Powiatu.  

 

Ad 3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur poinformował, że protokół w 

wersji przedstawionej radnym na repozytorium zostaje zatwierdzony i podany do publicznej 

wiadomości na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.  

 

Ad 4. /Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał rady i działalności Zarządu pomiędzy 

sesjami załącznik nr 4 do protokołu/ 

Starosta Wałbrzyski Leonard Górski przedstawiał działania, które zostały podjęte w 

związku z powodzią, która nawiedziła  miedzy innymi powiat wałbrzyski w dniach 13-16 

września br. W imieniu własnym oraz samorządu powiatowego wyraził słowa uznania i 

podziękowania wszystkim włodarzom, a także mieszkańcom gmin powiatu wałbrzyskiego. 

Podkreślił ogromną ofiarność i wielkie uznanie dla powiatowych  służb, inspekcji i straży, 

którzy pospieszyli z pomocą wszystkim zagrożonym podtopieniami i osobom potrzebującym 

wsparcia. Słowa podziękowania skierował również do pracowników sztabu kryzysowego oraz 

brygady remontowo-utrzymaniowej, do posłów, senatorów i Wojewody Dolnośląskiego, a 

także do darczyńców. Włodarze gmin po ocenie strat, wskażą powiatowi obszary 

potrzebujące wsparcia.  Poinformował, że Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu uruchomiło 

specjalne konto, na które można dokonywać wpłat w formie darowizny dla powodzian. 

Następnie szczegółowo omówił działania podjęte podczas wystąpienia intensywnych opadów 

deszczu i powodzi.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję.  

W dyskusji udział wzięli radni: Krzysztof Kwiatkowski, Michał Broda, Leonard Górski – 

Starosta Wałbrzyski, Mirosław Lech – Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego, Wiesław Mąka 

Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, Paweł Mazur Przewodniczący Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego.  

Dyskusja dotyczyła m.in.:  

• terminu uruchomienia ruchu wahadłowego na strategicznym odcinku pomiędzy 

Jugowicami a Zagórzem Śląskim – zwrócono uwagę na skutki związane z obniżeniem 



ruchu turystycznego w tym obszarze. Ustalono, że po spotkaniu w dniu bieżącym                  

z wykonawcą, znana będzie kwota wykonania tych działań.  

• zabezpieczenia środków finansowych w odniesieniu do uszkodzonych poboczy                      

i powstałych tzw. wyrw w kierunku Michałkowej, Glinna – istoty potrzeby 

zabezpieczenia korpusów drogowych, odbudowania magazynu piasku, worków                       

i niezbędnej infrastruktury oraz zgromadzenia kamienia łamanego, tak, aby 

stabilizować doraźnie miejsca, które mogą być podmywane;  

• przedstawienia zestawienia zawierającego informacje w ilu miejscach powstały 

uszkodzenia na drogach powiatowych oraz sytuacji obiektów Miejskiego Ośrodka 

Socjoterapii, a także Zespołu Szkół i. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju 

• braku odpowiedzialności Wód Polskich wobec realizacji wydanych dla tej instytucji 

prawomocnych decyzji w odniesieniu m.in. do rzeki Bystrzyca. 

 

Ad 5. 

Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Marzena Wróbel przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok wraz z autopoprawką. 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Radny Krzysztof Kwiatkowski zwrócił się o przedstawienie bardziej szczegółowej 

informacji dotyczącej opisu dokonanego zwiększenia w Dziale 58300 wpływy z kar i umów.  

 

Uchwała Nr V/52/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na       

2024 rok załącznik nr 5 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania: 17 za,                         

0 przeciw, 0 wstrzymujących się –  17 radnych biorących udział w sesji rady – głosowanie 

imienne stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad 6. 

Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Marzena Wróbel przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/54/2023 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2024 – 2038 wraz z autopoprawką. 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu wydała pozytywną opinię do omawianego projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr V/53/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

XLIX/54/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2024 – 2038 

załącznik nr 7 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw,                                

0 wstrzymujących się – 17 radnych biorących udział w sesji rady– głosowanie imienne 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad 7. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zapewnienia 

wspólnej obsługi finansowo-księgowej jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych/ 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu wydała pozytywną opinię do omawianego projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrała radna Dorota Skibska. Tematem dyskusji były kwestie związane                  

z przeprowadzonym audytem, oszczędnościami związanymi z dokonywanymi zmianami, 

utratą pracy przez pracowników wykonujących dotąd zadania w przedmiotowym obszarze.  



 

Uchwała Nr V/54/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zapewnienia wspólnej 

obsługi finansowo-księgowej jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

załącznik nr 9 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania: 15 za, 0 przeciw, 2 

wstrzymujących się – 17 radnych biorących udział w sesji rady – głosowanie imienne stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu.   

 

Ad 8. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój/  

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu wydała pozytywną opinię do omawianego projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr V/55/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój załącznik nr 11 do protokołu 

została podjęta w wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się – 17 radnych 

biorących udział w sesji rady – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 12 do protokołu.   

 

Ad 9. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Jedlina-Zdrój/   

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu wydała pozytywną opinię do omawianego projektu 

uchwały. Przewodniczący Komisji, Kamil Orpel zwrócił uwagę na fakt, że podczas 

minionych zdarzeń powodziowych najbardziej dotkliwe skutki odnotowano przy ul. Długiej, 

wzdłuż rzeki Bystrzyca, gm. Jedlina-Zdrój.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr V/56/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Jedlina-Zdrój załącznik nr 13 do protokołu została podjęta w wyniku 

głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się   – 17 radnych biorących udział w sesji 

rady – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 14 do protokołu.   

 

Ad 9. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr IV/3/15 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2015 roku                         

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wałbrzyskiego wraz z autopoprawką/   

W związku z powołaniem Komisji Statutowej podczas pięciu posiedzeń komisja analizowała 

zapisy Statutu Powiatu Wałbrzyskiego tzn. analizowała tekst jednolity z 2021 roku Statutu 

Powiatu Wałbrzyskiego. 

Przewodniczący Komisji Statutowej Krzysztof Kumorek omówił procedowane zmiany do 

tego dokumentu oraz zawnioskował o wprowadzenie autopoprawki w następujących 

kwestiach: 

1) zmiana brzmienia (nazwy) „w sprawie zmiany Statutu Powiatu Wałbrzyskiego; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. W Statucie Powiatu Wałbrzyskiego, którego tekst jednolity został ogłoszony w 

załączniku  do Obwieszczenia Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 listopada 2021 roku 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/59/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 

25 listopada 2021 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego  Statutu Powiatu 

Wałbrzyskiego wprowadza się następujące zmiany:” 

3) W pkt 3 i w pkt 21 lit d. słowa „skreśla się” zamienia się na słowa „uchyla się”. 



Autopoprawka została przyjęta przez Radę w wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw,                         

0 wstrzymujących się – 17 radnych biorących udział w sesji rady – głosowanie imienne 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu.   

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu wydała pozytywną opinię do omawianego projektu 

uchwały. 

Komisja Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu wydała pozytywną opinię do 

omawianego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Krzysztof Kwiatkowski, Mirosław Potapowicz, Kamil Orpel, 

Dariusz Kołdon, Wiesław Mąka – Członek Zarządu Powiatu.  

Radny Krzysztof Kwiatkowski zwrócił uwagę na zapisy dotyczące liczby i składu Komisji 

Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, a także na te, dotyczące liczby członków 

Zarządu Powiatu, która w opinii radnego powinna wynosić nieparzystą liczbę. Wskazał, że 

takie zapisy ograniczą aktywność i zaangażowanie radnych. Poddał pod rozwagę 

zmniejszenie składu do trzech osób; Mirosław Potapowicz – odniósł się do zapisu §21 ust. 2 

pkt 4  - liczba radnych w komisji, oraz poprosił o wyjaśnienie z czego wynika zaproponowana 

forma głosowania nad kandydaturami do składu osobowego Komisji Rewizyjnej.  Członek 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego Wiesław Mąka określił proponowane zmiany jako 

porządkowanie demokratycznych zapisów ustawy, a jednocześnie zachęcił radnych do 

zgłaszania akcesu do pozostałych komisji stałych Rady Powiatu Wałbrzyskiego.  

Uchwała Nr V/57/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Wałbrzyskiego załącznik nr 16 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania: 12 za, 5 

przeciw, 0 wstrzymujących się   – 17 radnych biorących udział w sesji rady – głosowanie 

imienne stanowi załącznik nr 17 do protokołu.   

 

Ad 10. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

Uchwały nr LII/12/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 lutego 2024 r.  w sprawie 

określenia zadań powiatu, na które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku/   

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu wydała pozytywną opinię do omawianego projektu 

uchwały. 

Komisja Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu wydała pozytywną opinię do 

omawianego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr V/58/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały nr 

LII/12/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 lutego 2024 r.  w sprawie określenia 

zadań powiatu, na które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2024 roku załącznik nr 18 do protokołu została podjęta w wyniku 

głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się   – 17 radnych biorących udział w sesji 

rady – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 19 do protokołu.   

 

Ad 11. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

Uchwały nr XLIX/62/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc 

domową w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2024-2026/   

Komisja Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu wydała pozytywną opinię do 

omawianego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

 



Uchwała Nr V/59/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały nr 

XLIX/62/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową                 

w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2024-2026 załącznik nr 20 do protokołu została podjęta                 

w wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  – 17 radnych biorących udział 

w sesji rady – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 21 do protokołu.   

 

Ad 11. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

Uchwały nr XLIX/63/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Programu oddziaływań psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących 

przemoc domową w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2024-2026/   

Komisja Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu wydała pozytywną opinię do 

omawianego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr V/60/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały nr 

XLIX/63/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Programu oddziaływań psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc 

domową w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2024-2026 załącznik nr 22 do protokołu została 

podjęta w wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się   – 17 radnych 

biorących udział w sesji rady – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 23 do protokołu.   

 

Ad 16. 

W okresie między sesjami wpłynęło 7 interpelacji, które złożyli następujący radni: 

1 – Dorota Skibska 

5 – Krzysztof Kwiatkowski 

3 - Michał Broda. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Krzysztof Kwiatkowski, Leonard Górski – Starosta 

Wałbrzyski, Wiesław Mąka – Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.  

Tematem dyskusji była zmiana logotypu Ziemi Wałbrzyskiej. 

 

Ad 17. 

W okresie między sesjami wpłynęło 11 wniosków, które złożyli radni: 

- 10 Krzysztof Kwiatkowski 

- 1 – Dariusz Kołdon. 

 Wnioski do budżetu powiatu wałbrzyskiego na 2025 rok złożyli następujący radni: 

 

Lp. Imię i nazwisko 

radnego 

Liczba 

złożonych 

wniosków 

1.  Ewa Dorosz 3 

2.  Dorota Skibska 17 

3.  Kamil Orpel 4 

4.  Michał Broda 21 

5.  Krzysztof Kwiatkowski 10 

6.  Emil Stroisz 4 

Razem: 59 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur poinformował radnych                 

o planowanym na listopad szkoleniu dla Rady Powiatu Wałbrzyskiego bieżącej kadencji oraz 



skierował słowa podziękowania do osób, które wsparły konto Starostwa Powiatowego                       

w Wałbrzychu uruchomione dla ofiar powodzi.  

W dyskusji wzięli udział radni: Krzysztof Kwiatkowski, Dariusz Kołdon.  

Tematami rozmów były m.in. kwestie dot.: 

• sposobu udzielania odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania radnych; 

• dokonania samodzielnego przeglądu pasa drogi powiatowej w Zagórzu Śląskim, za 

Hotelem Borys; 

• montażu progów zwalniających jako elementu zachowania bezpieczeństwa na 

drogach.  

 

Ad 18. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł 

Mazur zamknął V Sesję Rady Powiatu Wałbrzyskiego.  

Zakończenie Sesji godzina: 11:47. 

Wyciąg z protokołu sporządziła: 

Anna Gromniak 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

/-/ Paweł Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szczegółowe wypowiedzi i dyskusje znajdują się w nagraniu przechowywanym na płycie CD, 

która stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest jego integralną częścią 

oraz na stronie internetowej 

http://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=walbstarsesja. 

 

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

http://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=walbstarsesja

